
UCHWAŁA NR XXVIII/207/2021 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały o wyborze Wicestarosty Złotowskiego oraz pozostałych członków Zarządu 
Powiatu Złotowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2, art. 26 ust. 2, art. 27 ust. 3 w związku z art. 31c ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 53 ust. 2 Statutu Powiatu 
Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. z 2019 r. poz. 309) Rada Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały nr I/4/2018 z dnia 21 listopada 2018 roku Rady Powiatu Złotowskiego 
w sprawie wyboru Wicestarosty Złotowskiego oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu 
Złotowskiego punkt 2. otrzymuje brzmienie: „Henryk Trawiński”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 



Uzasadnienie

do uchwały nr XXVIII/207/2021

Rady Powiatu Złotowskiego

w sprawie zmiany uchwały o wyborze Wicestarosty Złotowskiego oraz pozostałych
członków Zarządu Powiatu Złotowskiego

Na podstawie art. 12 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U.2020.920) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy wybór i odwołanie zarządu.

W skład zarządu powiatu, zgodnie z art. 26 ust. 2, wchodzą starosta, jako jego przewodniczący,
wicestarosta i pozostali członkowie. Liczba członków Zarządu Powiatu Złotowskiego została
określona w Statucie Powiatu Złotowskiego (§ 53 ust. 2) w liczbie 3. osób.

W przypadku złożenia rezygnacji przez członka zarządu, niebędącego jego przewodniczącym,
starosta obowiązany jest, najpóźniej w ciągu 1 miesiąca od dnia przyjęcia rezygnacji lub
z upływem ostatniego dnia miesiąca, w którym powinna być podjęta uchwała, przedstawić radzie
powiatu nową kandydaturę na członka zarządu (art. 31c. ust. 3).

Mając na względzie podjęcie przez Radę Powiatu Złotowskiego uchwały w sprawie przyjęcia
rezygnacji członka Zarządu Powiatu Złotowskiego – Pawła Owsiannego, Starosta Złotowski
na członka Zarządu zaproponował kandydaturę Henryka Trawińskiego.

Zgodnie z art. 27 ust. 3. rada powiatu wybiera wicestarostę oraz pozostałych członków zarządu
na wniosek starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady, w głosowaniu tajnym.

W wyniku przeprowadzonego przez Komisję Skrutacyjną głosowania na członka Zarządu
Powiatu Złotowskiego wybrano Henryka Trawińskiego.

Celem uzupełnienia statutowego składu zarządu podjęcie przez Radę niniejszej uchwały jest
uzasadnione.

Starosta Złotowski

Ryszard Goławski


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

